buscas de endereço via sistemas conveniados (ev. 98).

A executada habilitou-se nos autos no ev. 105, requerendo a juntada de planilha de débitos atualizada para análise.

O mandado de citação foi cumprido no ev. 110 e o exequente apresentou o cálculo atualizado da dívida, no valor de

R$ 119.997,26 (cento e dezenove mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte e seis centavos), no ev. 111.

No ev. 113, a executada R DINIZ CONSTRUÇÕES LTDA apresentou Exceção de Pré-Executividade. Alegou, em

sede de preliminar, sua ilegitimidade passiva. Argumentou que, embora tenha havido a consolidação da propriedade em seu